[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	  От
	   04.04.2024
	 №
	    145

	 г. Бабаево

	О внесении изменений в постановление
администрации Бабаевского муниципального округа                             от 27.02.2024 № 76

[bookmark: _Hlk99971737]         Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.42.10 Федерального закона от 24.07.2007 года №221-ФЗ «О кадастровой деятельности», приказом Департамента имущественных отношений Вологодской области от 18 августа 2015 года № 37н «Об утверждении типового регламента работы согласительной комиссии по комплексным кадастровым работам», администрация Бабаевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Внести в постановление администрации Бабаевского муниципального округа от 27.02.2024 № 76 «О формировании согласительной комиссии и утверждении регламента работы согласительной комиссии при проведении комплексных кадастровых работ в кадастровом квартале 35:02:0202007» следующие изменения:
 1.1. Вывести из состава комиссии:
  - Ковалова Ольга Валерьевна – СРО КИ «Союз кадастровых инженеров» - кадастровый инженер;
 1.2. Ввести в состав комиссии:
 - Танцев Михаил Владимирович  – начальник отдела методологии Ассоциации «Союз кадастровых инженеров»;
 - Разумов Сергей Владимирович – заместитель начальника отдела реализации, приватизации, работы с коммерческими организациями, правового обеспечения».
[bookmark: _GoBack]         2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет.

Глава Бабаевского
муниципального округа                                                                      Ю.В. Парфенов

image1.png